
“O‘zavtosanoat” AJ Komplayens, ishlab chiqarish va moliyaviy xavflarni 

monitoring qilish departamenti tomonidan tashkil etilgan Trening 

mashg‘uloti 

 

2025-yil 27-fevral                            Тоshkent shahri  

 

 

“Oʻzavtosanoat” AJ Komplayens, ishlab chiqarish va moliyaviy xavflarni 

monitoring qilish departamenti xodimlari tomonidan 2025-yil 27-fevral  kuni 

Odob-axloq kodeksi (mehmondoslik, sovgʻalar), Manfaatlar to‘qnashuvini 

boshqarish boʻyicha seminar trening oʻtkazildi. 

 

Ishtirokchilar: “O‘zavtosanoat” AJ xodimlari hamda ZOOM platformasi 

orqali tizim korxonalari (“UzAuto Motors” AJ, 

“O‘zChasys” MChJ, “Auto Spring Components” 

MChJ)ning xodimlar bilan ishlash bo‘limlari va yuridik 

bo‘limlar xodimlari.  

  

 

  

Trening tashkilotchilari: “Oʻzavtosanoat” AJ Komplayens departamenti 

Komplayens xizmati rahbari A.Odilov, departament bosh menejerlari E.Mamanov, 

Sh.Sidiqov, S.Inoyatullayev.   

 

“O‘zavtosanoat” AJ Komplayens departamenti Komplayens xizmati rahbari 

A.Odilov tomonidan ushbu trening hozirda dolzarb bo‘lib kelayotgan manfaatlar 

to‘qnashuvini boshqarish, odob axloq qoidalari, sovg‘alar berishda va olishda 

xodimlarning xatti-harakatlari bo‘yicha qisqacha tushuntirishlar berib o‘tdi.  

Odob-ahloq qoidalariga rioya etilishini nazorat qilish 
 
Jamiyat xodimlari tomonidan odob-ahloq qoidalariga rioya etilishi ustidan 

nazorat Komplayens departamenti yoki Odob-ahloq komissisi tomonidan 
amalga oshiriladi. 

 

Jamiyatga ishga qabul qilingan xodimlar Xodimlar bilan ishlash 
boshqarmasi tomonidan mazkur Odob-ahloq qoidalari bilan tilxat asosida 
imzo qo‘ydirgan holda tanishtiriladi. 



Mazkur Odob-ahloq qoidalarini buzish holatlari bo‘yicha xizmat 
tekshiruvi jamiyat rahbarining ko‘rsatmasiga muvofiq Komplayens 
departamenti tomonidan o‘tkaziladi. 

Xizmat faoliyatiga oid odob-ahloq qoidalari 
✓ O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi, qonunlari va boshqa 

qonunchilik hujjatlariga so‘zsiz rioya etish; 
✓ jamiyat sha'nini e'zozlash; 
✓ mehnat jamoasida ishchanlik muhitini shakllantirish va uni 

mustahkamlashga ko‘maklashish; 
✓ mehnat jamoasida hamkasblarining sha'ni va qadr-qimmatini 

obro‘sizlantiradigan shaxsiy va kasbiy fazilatlarini muhokama qilishdan 
tiyilishi kerak. 

Jamiyat xodimlari mehnat faoliyati davomida va ishdan tashqari vaqtda xulq-

atvorning quyidagi umumiy qoidalariga amal qilishi lozim: 

– jamiyat obro‘siga putur yetkazishi mumkin bo‘lgan xatti-harakatlardan 

tiyilish, ahloq normalariga doimiy rioya qilish; 

– mas'uliyat, kasbiga sadoqat va halollikni kundalik shiorga aylantirish; 

– murakkab vazifalarni bajarishda hamkasblariga ko‘maklashish;  

– xushmuomalalik, e'tiborlilik va hushyorlik bilan fuqarolarda va biznes 

hamkorlarda Jamiyatga nisbatan ishonch va hurmat hissini uyg‘otish; 

– fuqarolarning ijtimoiy kelib chiqishi, iqtisodiy ahvoli va boshqa omillardan 

qat'i nazar, ular bilan bir xil, samimiy, odob doirasida munosabatda bo‘lish; 

– jamiyatda ahloqning umume'tirof etilgan qoidalariga amal qilish. 

 

“O‘zavtosanoat” AJ Komplayens departamenti bosh menejerlari E.Mamanov 

tomonidan jamiyatning odob axloq qoidalariga ish vaqtida va ishdan tashqari 

holatlarda belgilangan tartib qoidalar haqida ishtirokchilarga tushuntirishlar berib 

o‘tdi.  



 

 

 “O‘zavtosanoat” AJ Komplayens departamenti bosh menejerlari Sh.Sidiqov 

tomonidan manfaatlar to‘qnashuvi siyosati va uning muhimligi har bir xodim 

manfaatlar to‘qnashuvi holati bo‘yicha qachon va qanday oshkor qilishligi oshkor 

qilish tartib qoidalari, manfaatlar to‘qnashuvining oshkor qilinishida 

ko‘maklashishga, tushuntirish berishga masʼul xodimlar belgilanganligi tushuntirdi. 

 



 

Shuningdek, manfaatlar to‘qnashuvi holatlari aniqlanganda bartaraf etish 

choralari hamda uning oldini olishda nimalarga eʼtibor berilishi lozimligini, 

manfaatlar to‘qnashuvini qasddan oshkor qilmagan yoki yashirgan xodimlarga 

nisbatan qonunchilikda ham choralar ko‘rilishi belgilanganligi haqida 

tushuntirishlar berib o‘tildi. 

 

 

 



 

Trening yakunida savol javoblarga o‘tildi, ishtirokchilar savollariga Komplayens 

departamenti xodimlari tomonidan javoblar berilib seminar trening o‘z yakuniga 

yetdi. 

Tadbirda 85 nafar xodimlar ishtirok etdi. 

Foto lavhalar, ishtirokchilar ro‘yxati ilova qilinadi.   

 

 


